年 月 日

住　所

電　話 （　　　　　）

担当者

　公益財団法人江東区健康スポーツ公社がデジタルサイネージへの広告掲載について、下記のとおり

申込みます。

　なお、掲載料金については指定期日までにお支払いします。

円

円

円

円

広告内容

データ入稿方法

内容確認等
　住　所

連 絡 先 　連絡先・担当者 電話

（担当者）

〒135-0016 江東区東陽2-1-1
公益財団法人江東区健康スポーツ公社
TEL　03-3647-5402

1か月

公益財団法人江東区健康スポーツ公社

放映期間
申込枠数

（1枠/15秒）
最大4枠まで

枠

枠

　理 事 長 　　殿

※掲載料につきましては、別紙をご参照ください。

小　計

合　計

消費税

「デジタルサイネージ」広告掲載申込書

氏名（会社名） 印

令和

料　金

3か月

お問い合わせ先　公社事務局管理係デジタルサイネージ担当　FAX　3647-5048
メールアドレス：info-staff@koto-hsc.or.jp

枠

放映希望施設

　□　媒体持ち込み（ディスク）　　　　□　メール

申込詳細

6か月